



Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS

Leharparken 65, Frejlev, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33 04 92 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Thomas Guldhøj Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS Leharparken 65 Frejlev 9200 Aalborg SV
	Telefon: 40454449 Hjemmeside: www.ahes.dk E-mail: info@ahes.dk
	CVR-nr.: 33 04 92 26 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Frejlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Guldhøj Lauesen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Lauesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er servicering og vedligeholdelse af ejendomme og arealer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.500 t.kr. mod 2.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.500.452	2.680
1 Personaleomkostninger	-2.273.332	-2.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.182	-21
Driftsresultat	170.938	332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.420	2
Øvrige finansielle omkostninger	-313	-3
Resultat før skat	173.045	331
Skat af årets resultat	-38.984	-74
Årets resultat	134.061	257
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	73.061	198
Disponeret i alt	134.061	257

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	289.033	321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.921	52
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.954</u>	<u>373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>392.954</u>	<u>373</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.111	434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.373	59
Udsudte skatteaktiver	3.139	0
Andre tilgodehavender	4.500	5
Periodeafgrænsningsposter	60.798	102
Tilgodehavender i alt	<u>298.921</u>	<u>600</u>
Likvide beholdninger	<u>659.487</u>	<u>332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>958.408</u>	<u>932</u>
Aktiver i alt	<u>1.351.362</u>	<u>1.305</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	702.931	630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	843.931	769
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	22
Hensatte forpligtelser i alt	0	22
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.734	36
Selskabsskat	64.526	78
Anden gæld	402.171	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.431	514
Gældsforpligtelser i alt	507.431	514
Passiver i alt	1.351.362	1.305

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.059.257	2.115
Pensioner	170.415	171
Andre omkostninger til social sikring	43.660	41
	<u>2.273.332</u>	<u>2.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 267 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 - 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 309 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauesen Holding ApS, CVR-nr. 39433893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
